'* incidentibus, et connexis quibuscunque, usque ad
" finalem eorundem expeditionem inclusive prosequendi

;

" juramentum etiam tarn de ^ calumnia quam de veri-

" tate dicenda, necnon quodcunque sacramentum lici-

" turn et honestum in animas nostras prsestandi et

*• jurandi, alium vel alios procuratorem vel procui-a-

" tores loco ipsorum, et alterius eorundem, ad pra^missa

'' substituendi, substitutum sen substitutes hujusmodi
" revocandi, et procuratoris officinm in se reassumendi,
'^ quotiens dictis procuratoribus nostris, aut eorum
" alteri, videbitur expedire ; et generaliter omnia alia

*' et singula faciendi, - exercendi, et expediendi, quae
*' in Yjrsemissis, et circa ea, vel eorum aliquod, necessaria

'' fuerint, sen quomodolibet ^opportuna, etiamsi talia

*' sint, quae de sua natura mandatuin magis exigant
" speciale. Et promittimus nos ratum et gratum, sta-

'' bile atque firmum, perpetuo habituros totum et quic-

" quid dicti procuratores nostri, aut eorum altei", sub-

" stitutnsve, aut substiluti, ab eis, vel eorum altero,

' calumpnia in MS. I ^ opoi lioia iu MS.
2 excercendi in MS. I
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/i.D.1430,1. « fecerint, aut fecerit, in prsemissis, vel aliquo prsemisso-
^' rum, sub ^ hypotheca et obligatione omnium bonorum

;

'' et cautiones exponimus per pr?esentes. In cujus
" rei testimonium, sigillum nostrum commune prresenti-
'' bus est appensum. Datum in Domo nostro Capitulari,

" primo die mensis Junii, anno Domini millesimo quad-
" ringentesimo tricesimo secundo."

The Arch- Exhibitis supradicto Domino Arcliidiacono litteris

duly^ro-
^postolicis, et prsesentatis, factaque requisitione debita

ceeds to quatenus de et super omnibus et singulis in dictis

confirm"*^
Htteris contentis, secundum vim, formam, et effectum

the Ordi- earundem, se velit instruere, et posterius procedere ad

confirmationem Ordinationum superius recitatarum, ac

eas auctoritate Apostolica approbare, mox ille sic pro-

cedere consensit; demumque, post debitam diligentem-

que informationem habitam, in forma qure hie subse-

quitur, ad earum confirmationem consolidationemque

perpetuam, sic processit.

—

Porm of " Universis Sacrosanct?e Matris Ecclesi?B filiis, prae-
such ratifi- a gentium continentiam inspecturis, Tliomas Bekyntone,

confirma- " Legum Doctor, Decanus Ecclesise Beatre Marite de

A*D US'?
'' Arcubus Londoniarum, ct Archidiaconus Bokyngha-
' mi^e in Ecclesia Lincolniensi, ac quoad infrascriptum

*' delegatus unicus Sedis Apostolicse, sufficienter et legi-